
  
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 

Via Don Milani, 2 - 10067 VIGONE - Tel. 0119809298/0119802591  - C.F. 94544260014               
sito web http://www.icvigone.gov.it         mail: TOIC84700L@istruzione.it 

 

Prot. N.                                                                                                        Vigone,  

OGGETTO: Provvedimento pubblicazione graduatoria provvisoria di cui Bando Prot. 68 del 

09/01/2018  per la selezione di esperti e tutor - bando PON Avviso pubblico 10862 del 

16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 

delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.  

  

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO           il decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento                           

        del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;                             

VISTO         il D.I. N° 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo -                            

                   contabile delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO         il  D.Lgs. n.50/2016;   

  VISTO        l’avviso Prot. 68 del 09/01/2018  per il reperimento  esperti su 3 moduli e referente     

                    della valutazione  

  VISTO       il  verbale della Commissione giudicatrice   

DISPONE 

La seguente attribuzione di punteggio e relativa graduatoria:  ESPERTO 

 
PROTOCOLLO  
DOMANDA  

COGNOME NOME  

  

MODULO RICHIESTO  
PUNTEGGIO 

291 del 
24/01/2018 

DONATI ELEONORA 
 GIOCHIAMO A SCUOLA PER 

IMPARARE A STARE BENE 40 

124 del 
11/01/2018 

RICHIARDONE ELIO 
 GIOCARE E DIVERTIRSI CON LO 

SPORT 26 

156 del 
12/01/2017 

SARACCO ELISA 
 GIOCHIAMO A SCUOLA PER 

IMPARARE A STARE BENE 23 

268 del 
23/01/2018  

PRELATO GIULIA 
 GIOCARE E DIVERTIRSI CON LO 

SPORT 20, 5 

 
224 del 
18/01/2018 

VALLARINI LORENZO 

MATTIA 

 GIOCHIAMO A SCUOLA PER 

IMPARARE A STARE BENE ESCLUSO* 

 GIOCARE E DIVERTIRSI CON LO 

SPORT 17 

 
182 del 
15/01/2018 

BARILE FRANCESCO 

 ATLETICA INSIEME 
12 

 GIOCARE E DIVERTIRSI CON LO 

SPORT 12 

*  Senza titolo specifico 

http://www.icivigone.gov.it/
mailto:TOIC84700L@istruzione.it




  
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGONE 

Via Don Milani, 2 - 10067 VIGONE - Tel. 0119809298/0119802591  - C.F. 94544260014               
sito web http://www.icvigone.gov.it         mail: TOIC84700L@istruzione.it 

 

 

 

ESPERTI CLASSIFICATI PER MODULO:  

 

1. ATLETICA INSIEME: BARILE FRANCESCO punti 12; 

2. GIOCARE E DIVERTIRSI CON LO SPORT: RICHIARDONE ELIO punti 26; 

3. GIOCHIAMO A SCUOLA PER IMPARARE A STARE BENE: DONATI ELEONORA punti 40. 

 

 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

Non sono pervenute candidature. 
 

La graduatoria provvisoria sarà affissa all’Albo online dell’Istituzione Scolastica 

a partire dalla data odierna, dove sarà visionabile per n. 5 (cinque) giorni, 

termine entro il quale sarà ammissibile la presentazione di eventuali rimostranze 

avverso l’esito della selezione. Entro tale termine ed in assenza di ricorsi la 

graduatoria sarà intesa definitiva e si procederà all’assegnazione degli incarichi.  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                              Prot. Reggente 

Prof.ssa Laura MARCHISIO 
[firmato digitalmente ai sensi del 

c.d.Codice dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse] 

 

http://www.icivigone.gov.it/
mailto:TOIC84700L@istruzione.it

		2018-01-26T12:48:29+0100
	MRCLRA54T65L219R




